

**I N F O R M A C J A**  
**Burmistrza Miasta Kętrzyn**  
z dnia 27 marca 2020 r.

**w sprawie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji  
wyborczych powoływanych na terenie miasta Kętrzyn w wyborach Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.**

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przez pełnomocników komitetów wyborczych (lub upoważnione przez nich osoby) w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. będą przyjmowane w Urzędzie Miasta Kętrzyn

**do dnia 10 kwietnia 2020 r.**

w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek 8:00 - 16:00; wtorek-piątek 7:30 - 15:30

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. z 2019 r. poz.267 i 771 oraz z 2020 r. poz.249).

Mając na uwadze ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz w oparciu o Zarządzenie Nr 70/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 marca 2020 r. zostały wprowadzone ograniczenia w zakresie bezpośredniej obsługi interesantów podczas wykonywania zadań przez Urząd Miasta Kętrzyn. Bezpośrednia obsługa interesantów została ograniczona tylko do spraw niecierpiących zwłoki i wymagających osobistego stawiennictwa, a korespondencja dostarczana osobiście musi być złożona do specjalnie przygotowanych urn, zlokalizowanych w budynkach Urzędu Miasta Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego 11 i w Ratuszu Miejskim, przy pl. M. J. Piłsudskiego 1.

**SPOSÓB ZGŁASZANIA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI**

**1.wysłanie zgłoszenia przesyłką pocztową**, liczy się data wpływu do Urzędu Miasta Kętrzyn na adres: Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn;

**2.złożenie zgłoszenia osobiście w Urzędzie Miasta Kętrzyn** - w zamkniętej kopercie, opisanej „Biuro Ludności - zgłoszenie kandydatów do komisji wyborczych” i wrzucenie do urny przy wejściu do Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 11 lub do urny przy wejściu do Ratusza Miejskiego, przy pl. M. J. Piłsudskiego 1;

**3.przesłanie zgłoszenia w formie skanu** za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [urz-280801-1@pkw.gov.pl](mailto:urz-280801-1@pkw.gov.pl) (nie jest wymagany podpis elektroniczny). **W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać/dostarczyć do Urzędu Miasta Kętrzyn w sposób opisany w punkcie 1 i 2 (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).** W przypadku wysyłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego.

**Ponadto informuję, iż w mieście Kętrzyn na urzędnika wyborczego powołana została Pani Jagoda Pyrka, która w każdy czwartek w godzinach 13<sup>00</sup>-15<sup>00</sup> pełni dyżur pod numerem telefonu 507 761 570 .** Do urzędnika wyborczego można kierować zapytania dotyczące zasad powoływania komisji wyborczych i sposobu przyjmowania zgłoszeń. W sprawach pilnych możliwy również kontakt telefoniczny w inne dni, niż wskazane jako dyżur urzędnika wyborczego.

Burmistrz Miasta Kętrzyn

/-/ Ryszard NIEDZIÓŁKA